Wandsägeblatt ML89
ab € 239,90
Diamant-Sägeseil
ab € 49,90
WEKA Bohrmotoren
Set-Angebote ab € 999,90
Bohrkronen „alt vs. neu“
ab € 46,90

	ٜ Zum Schneiden von allgemeinem
Baustellenmaterial, abrasiven Materialien,
Altbeton, Beton, Dachziegel, Estrich, Stahlbeton,
Waschbeton und Ziegel
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Aktionspreis
125 22,23 9 2,3 10 3LB45-0125-2 € 11,10
230 22,23 16 2,6 10 3LB45-0230-2 € 17,10
300 20,00 + NL 21 3,0 10 3LB45-0300-1 € 33,10
300 25,40 + NL 21 3,0 10 3LB45-0300-3 € 33,10
350 20,00 + NL 24 3,2 10 3LB45-0350-1 € 39,90
350 25,40 + NL 24 3,2 10 3LB45-0350-3 € 39,90
400 25,40 + NL 28 3,5 10 3LB45-0400-3 € 52,90
/ Zwischen- und Sondergrößen sowie Sonderbohrungen auf Anfrage erhältlich
Symbolbild
Diamant-Trennscheibe
TL45
	ٜ Lasergeschweißt
	ٜ Turbosegmentierte Diamanttrennscheibe
	ٜ Zum Schneiden von allgemeinem
Baustellenmaterial, abrasiven Materialien,
Altbeton, Asphalt, Beton, Dachziegel, Estrich,
Granit, Kalksandstein, Natur & Kunststein, Stahl-
beton, Waschbeton und Ziegel
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Aktionspreis
125 22,23 9 2,3 10 3TL45-0125-2 € 11,10
230 22,23 16 2,6 10 3TL45-0230-2 € 20,10
350 20,00 + NL 21 3,2 10 3TL45-0350-1 € 39,90
350 25,40 + NL 24 3,2 10 3TL45-0350-3 € 39,90
/ Zwischen- und Sondergrößen sowie Sonderbohrungen auf Anfrage erhältlich
Symbolbild
	ٜ *NL = Nebenloch
	ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen

	ٜ Zum Schneiden von allgemeinem
Baustellenmaterial, Altbeton, Beton, Frischbeton,
Kalksandstein, Stahlbeton und Waschbeton
Ø Blatt
mm
Zahnung
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. 1 Stück 3 Stück
600 C1 25,40 + NL 36 3,8 20 3E26C10600-38 € 284,90 € 254,90
650 C1 25,40 + NL 38 3,8 20 3E26C10650-38 € 299,90 € 269,90
700 C1 25,40 + NL 38 3,8 20 3E26C10700-38 € 324,90 € 292,90
800 C1 25,40 + NL 46 3,8 20 3E26C10800-38 € 356,90 € 319,90
Symbolbild
Aktionszeitraum:
Von 01. 05. - 31. 07. 2022, gültig nur solange der
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!

Symbolbild
/ (3), (4) definiert die jeweilige Anzahl der Stammkern-Schutzsegmente
	ٜ *NL = Nebenloch
	ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Aktionspreis
300 25,40 + NL 18 (3) 3,0 10 3LA85-0300-3 € 36,50
350 20,00 + NL 21 (3) 3,2 10 3LA85-0350-1 € 46,50
350 25,40 + NL 21 (3) 3,2 10 3LA85-0350-3 € 46,50
400 20,00 + NL 24 (4) 3,5 10 3LA85-0400-1 € 56,50
400 25,40 + NL 24 (4) 3,5 10 3LA85-0400-3 € 56,50
450 25,40 + NL 28 (4) 4,0 10 3LA85-0450-3 € 76,50
Anfasscheibe ab einem Einkaufs-
wert von € 300,00 kostenlos
Anfasscheibe
 3VDC-0125-2

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 268,90 € 258,99 € 239,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 298,90 € 287,90 € 268,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 359,90 € 345,90 € 324,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 367,99 € 353,90 € 329,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 527,90 € 507,90 € 474,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 735,90 € 708,90 € 669,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
	ٜ *NL = Nebenloch
	ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Ø

	ٜ Gesetzte Segmente für höchste Performance
	ٜ Ab Ø 400 mm mit 4-Loch-Bajonettanschluss in
Schlüsselweite 41 mm oder 50 mm erhältlich
	ٜ UNC 1¼“-Anschluss
	ٜ Standardnutzlänge 500 mm
	ٜ Sondernutzlänge 430 mm
Ø
mm
L
mm
Segment-
anzahl
LxBxH mm
Segmente
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück
52 500 5 24 x 3,5 x 10 31AX70500-052 € 46,90 € 44,90 € 42,90
62 500 6 24 x 3,5 x 10 31AX70500-062 € 56,90 € 53,90 € 50,90
72 500 7 24 x 3,5 x 10 31AX70500-072 € 64,90 € 62,90 € 58,90
82 500 7 24 x 3,5 x 10 31AX70500-082 € 65,90 € 63,90 € 59,90
92 500 8 24 x 3,5 x 10 31AX70500-092 € 72,90 € 69,90 € 66,90
102 500 8 24 x 3,5 x 10 31AX70500-102 € 74,90 € 71,90 € 69,90
112 500 9 24 x 4,0 x 10 31AX70500-112 € 81,90 € 79,90 € 76,90
122 500 9 24 x 4,0 x 10 31AX70500-122 € 88,90 € 85,90 € 80,90
125 500 10 24 x 4,0 x 10 31AX70500-125 € 106,90 € 101,90 € 96,90
132 500 11 24 x 4,0 x 10 31AX70500-132 € 119,90 € 115,90 € 109,90
142 500 11 24 x 4,0 x 10 31AX70500-142 € 131,90 € 126,90 € 121,90
152 500 12 24 x 4,0 x 10 31AX70500-152 € 145,90 € 138,90 € 133,90
162 500 12 24 x 4,0 x 10 31AX70500-162 € 153,90 € 147,90 € 140,90
172 500 13 24 x 4,0 x 10 31AX70500-172 € 173,90 € 163,90 € 156,90
182 500 14 24 x 4,0 x 10 31AX70500-182 € 210,90 € 200,90 € 192,90
200 500 14 24 x 4,0 x 10 31AX70500-200 € 259,90 € 249,90 € 238,90
250 500 16 24 x 4,0 x 10 31AX70500-250 € 326,90 € 312,90 € 299,90
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
* Die Preise „bei 5 Stück“ und bei 10 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 5 Stück eines
Durchmessers kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!